CONTRATADA(O):
FRAN AUTO SEVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 34.522.065/0001-19. Objeto: Aquisição de peças de
reposição e acessórios, para manutenção preventiva e corretiva de veículos pesados
pertencentes a frota da Prefeitura Municipal De Vigia De Nazaré. Valor: R$ 233.340,10
duzentos e trinta e três mil, trezentos e quarenta reais, e dez centavos). Vigência: 12
(doze) meses. Assinatura: 17 de setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato 001/2022/CPL, ref.:
Inexigibilidade de Licitação N° 001/2022.